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The Cambrian Adelboden Mr. Helge Ole Hansen  +41 (0)33 673 83 83 helge.hansen@thecambrianadelboden.com www.thecambrianadelboden.com 4* Sup 71 x x x x yes BRNTFX 45876 57082 14866 x

Hotel Stern und Post Amsteg Mr. Rolf Welti  +41 (0)41 884 01 01 info@stern-post.ch www.stern-post.ch 11 x x x no x

The River House Boutique Hotel Andermatt Mr. Kevin Obschlager  +41 (0)41 887 00 25 river@theriverhouse.ch www.theriverhouse.ch 3* 8 x x no x

Grand Hotel & Kurhaus Arolla Mrs. Hèloïse Reveau  +41 (0)27 283 70 00 hotel-kurhaus@arolla.com www.hotel-kurhaus.arolla.com 2* 60 x x x yes x

Sporthotel Valsana Arosa Mrs.  Andrea Durrer-Fässler  +41 (0)81 378 63 63 a.faessler@valsana.ch www.valsana.ch 4* Sup 73 x x yes x

Arosa Kulm Hotel & Alpin Spa Arosa Mr. Andre Salamin  +41 (0)81 378 88 88 andre.salamin@arosakulm.ch www.arosakulm.ch 5* Sup 119 x x x x x yes IQZDEAKH IQ64140 IQ79347 IQCHAK x

Sunstar Parkhotel Arosa Arosa Mrs. Judith Ramos  +41 (0)61 925 70 82 ramos.j.ho@sunstar.ch www.sunstar.ch 4* 106 x x x yes IQZDESPA IQ62813 IQ27188 IQCHPA x

Romantik Hotel Castello Seeschloss Ascona Mr. Daniel Lustenberger  +41 (0)91 791 01 61 hotel@castello-seeschloss.ch www.castello-seeschloss.ch 4* 45 x x x no x

Hotel Bahnhof Ausserberg Mrs. Alexandra Donaldson  +41 (0)27 946 22 59 welcome@hotel-bahnhof.com www.hotel-bahnhof.com 2* 18 x x no

Grand Resort Bad Ragaz Bad Ragaz Mr. Thomas Bechtold  +41 (0)81 303 20 05 thomas.bechtold@resortragaz.ch www.resortragaz.ch 5* Sup 290 x x x x x x yes LHW LHW LHW LHW x

Der Teufelhof Basel Basel Mr. Raphael Wyniger  +41 (0)61 261 10 10 raphael.wyniger@teufelhof.com www.teufelhof.com 3* 33 x x x no x

Grand Hotel Les Trois Rois Basel Mr. Asseghid  Dinberu  +41 (0)61 206 50 32 asseghid.dinberu@spirithotels.com www.spirithotels.com 5* Sup 101 x x x x x yes LWBSL602 LW8439 LW04703 LW1602 x

Hotel Belalp Belalp Mr. Luigi Bertei  +41 (0)27 924 24 22 info@hotel-belalp.ch www.hotel-belalp.ch 2* 20 x x x no x

Hotel Innere Enge Bern Mr. Hermann Mazotti  +41 (0)31 309 61 11 hermann.mazotti@zghotels.ch www.innere-enge.ch 4* Sup 26 x x yes x

Hotel Lago di Lugano Bissone Mrs. Sandra Dissertori  +41 (0)91 641 98 00 sd@hotellagodilugano.ch www.hotellagodilugano.ch 4* 55 x x x yes CHLUGLAG CH68722 IH66714 IHLUGLA x

Seehotel Bönigen Bönigen Mr. Damian Budd  +41 (0)33 827 07 70 info@seehotel-boenigen.ch www.seehotel-boenigen.ch 3* 42 x x x x no x

Wellnesshotel Salina Maris Breiten ob Mörel Mr. Markus Schmid  +41 (0)27 928 42 85 markus.schmid@breiten.ch www.salina.maris.ch 4* 30 x x x yes x

Grandhotel Giessbach Brienz Mr. Matthias Kögl  +41 (0)33 952 25 25 direktion@giessbach.ch www.giessbach.ch 4* 70 x x x x no x

Hotel Chesa Rosatsch Celerina Mrs. Sandra Adolph  +41 (0)81 837 01 01 hotel@rosatsch.ch www.rosatsch.ch 4* 37 x x x x yes x

Hotel Alte Brauerei Celerina Mrs. Anne Wyss  +41 (0)81 832 18 74 altebrauerei@bluewin.ch www.alte-brauerei.ch 80 x x yes x

Art Boutique Hôtel Beau-Séjour Champéry Mr. Philippe Zurkirchen  +41 (0)24 479 58 58 hotel@beausejour.ch www.beausejour.ch 3* 20 x x x no ZDQART 13504 147996 ZDQAR x

Romantik Hotel Stern Chur Mr. Adrian Mueller  +41 (0)81 258 57 57 adrian.mueller@stern-chur.ch www.stern-chur.ch 3* 65 x x x x yes x

Hotel Palazzo Gamboni Comologno Mrs. Rita Studer  +41 (0)91 780 60 09 info@palazzogamboni.ch www.palazzogamboni.ch 5 x x x no

Apparthotel Helvetia Intergolf Crans-Montana Mrs. Béatrice Benz  +41 (0)27 485 88 92 b.benz@helvetia-intergolf.ch www.helvetia-intergolf.ch App 43 x x yes x

Hôtel Guarda Golf Crans-Montana Mrs. Audrey Mabillard  +41 (0)27 486 20 00 reservation@hotelguardagolf.com www.hotelguardagolf.com 5* Sup 25 x x no x

Sunstar Parkhotel Davos Davos Mrs. Judith Ramos  +41 (0)61 925 70 82 ramos.j.ho@sunstar.ch www.sunstar.ch 4* 214 x x x yes IQZDVSPD IQ62816 IQ8983 IQCHPD x

Landgasthof Lengmatta Davos Frauenkirch Mrs. Gaby Furrer  +41 (0)81 413 55 79 info@lengmatta.ch www.lengmatta.ch 3* 16 x x no x

Hotel Waldegg Engelberg Mr. Peter Keller  +41 (0)41 637 18 22 p.keller@waldegg-engelberg.ch www.waldegg-engelberg.ch 4* 58 x x x yes x

Pensiun Chesa Pool Fex Mrs. Christina Chiesa  +41 (0)81 838 59 00 info@pensiun-chesapool.ch www.pensiun-chesapool.ch unique 21 x x yes x

Schweizerhof Flims, Romantik Hotel Flims Waldhaus Mrs. Sandra Schmidt  +41 (0)81 928 10 10 sschmidt@schweizerhof-flims.ch www.schweizerhof-flims.ch 4* 48 x x x x yes x

Hotel Adula Flims Waldhaus Mr. Peter Hotz  +41 (0)81 928 28 28 peter.hotz@adula.ch www.adula.ch 4* Sup 92 x x x x x yes x

Hôtel d'Angleterre Geneva Mr. Bastien Peyraud  +41 (0)22 906 55 05 bpeyraud@rchmail.com www.hoteldangleterre.ch 5* Sup 45 x x x no LWGVA645 LW24488 LW19455 LW1645 x x

Hôtel Jade Geneva Mrs. Nicole Habs  +41 (0)22 909 81 86 sales@manotel.com www.manotel.com 3* 47 x x no UIGVAASC UI26698 UI10858 UI4032 x x

Hôtel Beau-Rivage Genève Geneva Mrs. Agnès Planchenault  +41 (0)22 716 69 76 sales@beau-rivage.ch www.beau-rivage.ch 5* 90 x x x x no GVA21451 21451 13080 LW1642 x x

Hotel Hannigalp Grächen Mr. Olivier Andenmatten  +41 (0)27 955 10 00 olivier@hannigalp.ch www.hannigalp.ch 3* Sup 25 x x yes x

Sunstar Hotel Grindelwald Grindelwald Mrs. Judith Ramos  +41 (0)61 925 70 82 ramos.j.ho@sunstar.ch www.sunstar.ch 4* 217 x x x yes IQZHJSHG IQ62831 IQ12785 IQCHSS x

Parkhotel Schoenegg Grindelwald Mrs. Anja Stettler  +41 (0)33 854 18 18 stettler@parkhotelschoenegg.ch www.parkhotelschoenegg.ch 3* Sup 51 x x no x

Gstaad Palace Gstaad Mr. Michael Lehnort  +41 (0)33 748 54 01 ml@palace.ch www.palace.ch 5* Sup 104 x x x x no UHK606 8458 4773 1606 x

Wellness- & Spa-Hotel Ermitage Gstaad-Schönried Mrs. Corinne Gerber  +41 (0)33 748 04 30 welcome@ermitage.ch www.ermitage.ch 5* 96 x x x yes x

Hotel Meisser Guarda Mr. Benno Meisser  +41 (0)81 861 55 55 benno@hotel-meisser.ch www.hotel-meisser.ch unique 20 x x yes IQZRHMEI IQ25139 IQ74470 IQCHHM x

Hotel Heiden Heiden Mr. Andreas Marty  +41 (0)71 898 15 14 andreas.marty@hotelheiden.ch www.hotelheiden.ch 4* 66 x x x yes ONACHHEI ON8573 ON122750 ONACHHE

Hotel Bellevue au Lac Hilterfingen Mrs. Natalie von Wattenwyl  +41 (0)33 244 51 51 info@bellevue-au-lac.ch www.bellevue-au-lac.ch 3* 44 x x x yes x

Hotel Krebs Interlaken Mrs. Sonya Martin  +41 (0)33 826 03 30 s.martin@krebshotel.ch www.krebshotel.ch 4* 44 x x no x

Hotel Chalet Swiss Interlaken Mr. René Klopfer  +41 (0)33 826 78 78 admin@chalet-swiss.ch www.chalet-swiss.ch 3* 53 x x x yes ONZINSWI ON65211 ON111213 ONZINSW x

Hotel Victoria Ritter Kandersteg Mr. Casi Platzer  +41 (0)33 675 80 00 casi.platzer@hotel-victoria.ch www.hotel-victoria.ch 3* 69 x x x x yes x

Hotel Ermitage Kandersteg Mr. Karl Bieri  +41 (0)33 675 80 20 info@ermitage-kandersteg.ch www.ermitage-kandersteg.ch 3* 15 x x no x
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Hotel Pilatus-Kulm Kriens Mr. Beat Wälti  +41 (0)41 329 11 27 beat.waelti@pilatus.ch www.pilatus.ch 3* Sup 30 x x x yes

Chalet Hôtel Edelweiss La Fouly Mr. Christophe lonfat  +41 (0)27 783 26 21 info@lafouly.ch www.lafouly.ch 3* 20 x x x no x

Bellaval Laax Mr. Denny Wolff  +41 (0)81 921 47 00 welcome@hotelbellaval.ch www.hotelbellaval.ch 3* 27 x x yes x

Beau-Rivage Palace Lausanne Mr. Thierry Dal Magro  +41 (0)21 613 33 17 t.dalmagro@brp.ch www.brp.ch 5* Sup 168 x x x x no QLS608 8464 4717 1608 x x

Château d'Ouchy Lausanne Mr. Olivier Serror  +41 (0)21 331 51 42 olivier.serror@chateaudouchy.ch www.chateaudouchy.ch 4* Sup 50 x x x x x no QLSLEC 96036 30724 QLSLE x x

Lausanne Palace & Spa Lausanne Mrs. Christine Perper  +41 (0)21 331 32 47 christine.perper@lausanne-palace.ch www.lausanne-palace.com 5* Sup 147 x x x x x no x x

Silberhorn Lauterbrunnen Mr. Beat von Allmen  +41 (0)33 856 22 10 info@silberhorn.com www.silberhorn.com 3* 30 x x yes YXZRH313 YX11980 YX12200 YXZLESL x

Lenkerhof alpine resort Lenk Mrs. Heike Schmidt  +41 (0)33 736 36 36 h.schmidt@lenkerhof.ch www.lenkerhof.ch 5* Sup 80 x x x x no ONZHKLAR ON36781 ON53917 ONZHKLA x

Hotel Lenzerhorn Spa & Wellness Lenzerheide Mrs. Irene Gangwisch  +41 (0)81 385 86 87 direktion@hotel-lenzerhorn.ch www.hotel-lenzerhorn.ch 4* 40 x x no x

Hotel Schweizerhof Lenzerheide Lenzerheide Mrs. Claudia Züllig-Landolt  +41 (0)81 385 25 25 claudia@schweizerhof-lenzerheide.ch www.schweizerhof-lenzerheide.ch 4* Sup 81 x x x x no x

Eurotel Victoria Les Diablerets Mr. Stéphane Wartner  +41 (0)24 492 37 21 lesdiablerets@eurotel-victoria.ch www.eurotel-victoria.ch 4* Sup 101 x x x yes x

Walliserhof Leukerbad Mr. Dominik Loretan  +41 (0)27 472 79 60 loretan@walliserhof.ch www.walliserhof.eu 3* 22 x x yes x

Les Sources des Alpes Leukerbad Mr. Giuseppe Bitto  +41 (0)27 472 20 00 hotel@lsda.ch www.sourcesdesalpes.ch 5* Sup 30 x x no x

Hotel International au Lac Lugano Mr. Roberto Schmid  +41 (0)91 922 75 41 schmid@hotel-international.ch www.hotel-international.ch 3* 80 x x x yes YXLUGINT YX26510 YX17330 YX6532 x x

Romantik Hotel Wilden Mann Luzern Mr. Andres Calvo  +41 (0)41 220 18 18 andres.calvo@wilden-mann.ch www.wilden-mann.ch 4* 50 x x x x yes UIQLJWIL UI17133 UI10309 UI0271 x x

Hotel Schweizerhof Luzern Luzern Mr. Roman Omlin  +41 (0)41 410 04 10 r.omlin@schweizerhof-luzern.ch www.schweizerhof-luzern.ch 5* 101 x x x no x x

Art Deco Hotel Montana Luzern Mrs. Simone Staubli  +41 (0)41 417 35 39 simone.staubli@hotel-montana.ch www.hotel-montana.ch 4* Sup 66 x x x yes LXQLJ206 LX27758 LX10573 LX94206 x x

Hotel des Balances Luzern Mrs. Maren Rickert  +41 (0)41 418 28 28 front@balances.ch www.balances.ch 4* 56 x x x x yes YXQLJ049 YX13962 YX11631 YX94049 x x

Fairmont Le Montreux Palace Montreux Mr. Levente Gyorgy Mozes  +41 (0)21 962 10 21 levente.gyorgy-mozes@fairmont.com www.montreux-palace.ch 5* 236 x x x x yes x

Hotel Alpenruh Mürren Mr. Urs Brotschi  +41 (0)33 856 88 00 ursbrotschi@schilthorn.ch www.alpenruh-muerren.ch 3* 26 x x x yes x

La Maison du Prussien Neuchâtel Mrs. Kattharina Lexbo André  +41 (0)32 730 54 54 info@hotel-prussien.ch www.hotel-prussien.ch 3* 10 x x x no x x

Beau-Rivage Hotel Neuchâtel Mrs. Norine Fischer  +41 (0)32 723 15 15 info@beau-rivage-hotel.ch www.beau-rivage-hotel.ch 5* Sup 66 x x x x x x no WBQNCBRH WB56926 WB38453 WBCHBR x x

Obergesteln Ski resort Hotel Hubertus Obergesteln Mr. Wolfgang Schachner  +41 (0)27 973 28 28 info@hotel-hubertus.ch www.hotel-hubertus.ch 3* Sup 28 x x x x yes x

Les Bains d’Ovronnaz Ovronnaz Mr. Olivier Foro  +41 (0)27 305 13 14 oforo@thermalp.ch www.thermalp.ch 3* Sup 173 x x x yes x

Hotel Albris Pontresina Mrs. Stephanie Kochendörfer  +41 (0)81 838 80 40 steffi@albris.ch www.albris.ch 3* Sup 36 x x no x

Hotel Belvoir Rüschlikon Mrs. Melanie Stalder  +41 (0)44 723 83 84 melanie.stalder@hotel-belvoir.ch www.hotel-belvoir.ch 4* Sup 60 x x x no QOZRHBEL QO81450 QO45505 QO43959 x

Golfhotel Les Hauts de Gstaad Saanenmöser Mrs. Andrea Sprenger  +41 (0)33 748 68 60 avs@golfhotel.ch www.golfhotel.ch 4* Sup 55 x x x x yes x

Sunstar Hotel Beau-Site Saas Fee Mrs. Judith Ramos  +41 (0)61 925 70 82 ramos.j.ho@sunstar.ch www.sunstar.ch 4* Sup 32 x x x yes x

Panorama Kidshotel Alphubel Saas-Fee Mr. David Graefen  +41 (0)79 545 57 68 dcg-consult@graefen.ch www.hotelalphubel.ch 3* 34 x x x yes x

Hotel Mistral Saas-Fee Mrs. Heidy Supersaxo  +41 (0)27 958 92 10 info@hotel-mistral.ch www.hotel-mistral.ch 3* 12 x x x yes x

Hotel Kreuz Sachseln Mrs. Béatrice Reinhardt  +41 (0)41 660 53 00 direktion@kreuz-sachseln.ch www.kreuz-sachseln.ch 4* 26 x x x yes x

Romantikhotel Muottas Muragl Samedan Mr. Marco Imhof  +41 (0)81 842 82 32 marco.imhof@best.ch www.muottasmuragl.ch Swiss Lodge 16 x x no x

Wellness Hotel Chasa Montana Samnaun Mr. Yann Marta  +41 (0)81 861 90 00 y.marta@hotelchasamontana.ch www.hotelchasamontana.ch 4* Sup 54 x x x x no x

Hotel Belvédère Scuol Mrs. Julia Baumgartner  +41 (0)81 861 06 20 j.baumgartner@belvedere-scuol.ch www.belvedere-scuol.ch 4* Sup 72 x x x x yes x

Hotel Engiadina Scuol Mrs. Ladina Barbüda-Giston  +41 (0)81 864 14 21 info@hotel-engiadina.ch www.hotel-engiadina.ch 3* 16 x x no x

Hotel Altana Scuol Mr. Adrian M. Lehmann  +41 (0)81 861 11 11 hotel@altana.ch www.altana.ch 3* 24 x x no x

Hotel Postigliun Sedrun Mr. Christian Gerber  +41 (0)81 949 10 46 info@postigliun-sedrun.ch www.postigliun-sedrun.ch 3* 9 x x yes x

Kempinski Grand Hotel des Bains St. Moritz Mr. Alessandro Benedetti  +41 (0)81 838 30 31 alessandro.benedetti@kempinski.com www.kempinski.com/stmoritz 5* Sup 184 x x x no x

Carlton Hotel St. Moritz Mrs. Yvonne Weickert  +41 (0)81 836 70 02 info@carlton-stmoritz.ch www.carlton-stmoritz.ch 5* Sup 60 x x x yes SMV641 39292 25045 1641 x

Hotel La Margna St. Moritz Mrs. Ursina Schweizer  +41 (0)81 836 66 00 info@lamargna.ch www.lamargna.ch 4* 58 x x x x yes QOSMVMAR QO75156 QO22068 QO24595 x

Badrutt’s Palace Hotel St. Moritz Mr. Lars Wriedt  +41 (0)81 837 26 53 lwriedt@badruttspalace.com www.badruttspalace.com 5* Sup 157 x x x no SMV613 8395 4777 1613 x

Einstein St.Gallen St.Gallen Mr. Reto Konrad  +41 (0)71 227 55 97 marketing@einstein.ch www.einstein.ch 4* 115 x x x no QGLIEN 66934 19589 ZRHEI x

Seminar- und Wellnesshotel Stoos Stoos Mr. Fabian Wetter  +41 (0)41 817 44 59 seminar@hotel-stoos.ch www.hotel-stoos.ch 4* 78 x x x no x

Grand Hôtel du Lac Vevey Mr. Carmine D'Onofrio  +41 (0)21 925 06 01 carmine.donofrio@ghdl.ch www.ghdl.ch 5* Sup 50 x x x x no WBZKZH40 WB51043 WB9575 WBCH40 x

Swiss Dreams Hotel Walzenhausen Walzenhausen Mr. Arthur Nägele  +41 (0)71 886 21 18 arthur.naegele@swissdreamshotels.com www.hotel-walzenhausen.ch 4* 70 x x x x yes

Alexander-Gerbi Hotels Weggis Mrs. Petra Hasler  +41 (0)41 392 22 22 petrahasler@alexander-gerbi.ch www.alexander-gerbi.ch 4* 60 x x yes x

Wellness Hotel Rössli Weggis Mr. Josef Nölly  +41 (0)41 392 27 27 josef.noelly@wellness-roessli.ch www.wellness-roessli.ch 4* 60 x x x yes x

Hotel Hirschen Wildhaus Mrs. Simone Walt  +41 (0)71 998 54 54 simone.walt@hirschen-wildhaus.ch www.hirschen-wildhaus.ch 3* 63 x x x yes x

Sorell Hotel Krone Winterthur Mr. Hans Peter Kaiser  +41 (0)52 208 18 18 hpkaiser@kronewinterthur.ch www.kronewinterthur.ch 3* 40 x x no UIZRH484 UI20096 UI20096 UI4484 x

Grand Hôtel des Bains Yverdon-les-Bains Mrs. Nadine Traber  +41 (0)24 424 64 64 nadine.traber@grandhotelyverdon.ch www.grandhotelyverdon.ch 4* Sup 120 x x x x yes x
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Grand Hotel Zermatterhof Zermatt Mrs. Petra Ellmeier  +41 (0)27 966 66 00 ellmeier@zermatterhof.ch www.zermatterhof.ch 5* Sup 84 x x x yes PHQZBGHZ PH26829 PH13979 ZERHZ x

Mont Cervin Palace Zermatt Mrs. Karin Kunz  +41 (0)27 966 88 88 mcp.sales@seilerhotels.ch www.seilerhotels.com 5* Sup 150 x x yes LWQZB615 LW8406 LW4758 LW1615 x

Hotel La Ginabelle Zermatt Mr. Thomas Abgottspon  +41 (0)27 966 50 00 thomas.abgottspon@la.ginabelle.ch www.la.ginabelle.ch 4* Sup 45 x x x yes x

Hotel Castell Zuoz Mr. Silvan auf der Maur  +41 (0)81 851 52 53 silvan.aufdermaur@gmx.ch www.hotelcastell.ch 4* Sup 68 x x x no x

Glockenhof Zürich Zürich Mrs. Dominique Marti  +41 (0)44 225 91 91 info@glockenhof.ch www.glockenhof.ch 4* Sup 91 x x yes x x

Park Hyatt Zurich Zürich Mr. Joerg Leser  +41 (0)43 883 10 03 joerg.leser@hyatt.com www.zurich.park.hyatt.com 5* Sup 142 x x x no ZRHZRH 71913 56846 ZURPH x x

Sorell Hotel Seefeld Zürich Mrs. Susanne Staiger  +41 (0)44 388 35 35 sstaiger@sorellhotels.com www.sorellhotels.com 3* Sup 64 x x yes UIZRHSEZ UI33076 UI56459 UIZRHSE x x

Steigenberger Bellerive au Lac Zürich Mr. Philipp Pudimat  +41 (0)44 723 54 13 philipp.pudimat@steigenbergerhotelgroup.com www.zuerich.steigenberger.ch 4* Sup 51 x x yes ZRHBEL 19306 48791 ZRHBE x x

Hotel Ambassador Zürich Mrs. Ariane Dross  +41 (0)44 258 98 98 sales@ambassadorhotel.ch www.ambassadorhotel.ch 4* 45 x x no QOZRHAMB QO26631 QO8014 QOZRHAM x x
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